三輪緑山管理組合 2023年度第 11回理事会議事メモ

  2024.3.2

日 時  2024年 3月 2日(日) 9：30～12：30

場 所  自治会 1階ホール

出席者  大久保、村上、大井、北野、奴間、太田、佐野、野村、長谷川（敬称略）

＜議事内容＞

1.  第 10回理事会議事録の確認・・・誤字を修正ののち承認

2. 報告事項

（１）テレビ共視聴関係

現況報告・・・添付資料を基に説明

（２）グリーンベルト関連

① 定期点検について

② 役員巡回時に対応が必要となったお宅について

（３）広報関係

   広報紙第 62号発行済み 3/3配付予定

（４）総務・会計関係

① 管理費徴収状況について・・・添付資料を基に説明

② 2月収支表について・・・添付資料を基に説明

③ インターネットバンキング利用について・・・添付資料を基に説明

（５）防犯カメラ関係

「防犯カメラ作動中」という看板 2枚を、2/29、モニュメントに設置した。

3. 審議事項

（１）総務関係

① 来期の体制について

② 事務局員契約書の改定について・・・資料を基に説明

③ 管理組合各種届出書の改定、変更、廃止の件・・・資料を基に説明

（２）総会関係・・・資料に基づいて協議した

① 組合員配付資料の【第 39回管理組合通常総会議案書】について

② 総会の議事・進行について

③ 組合員配付資料の【第 39回通常総会について】について

④ 総会における役割について

4. 連絡事項

総会リハーサル 4月 14日（日） 14：00～ 自治会館 2階和室

総会本番    4月 21日（日） 三輪センターホール（集合時刻は後日連絡）

以上